
《第７報》 新型コロナウイルス感染症についての経過報告 

 

２０２１．９．１3  

第４報及び第５報でお伝えしておりました、新型コロナウイルス感染症陽性者とその後の経過に  

ついて報告いたします。 

当院職員計 2 名の陽性者と接触があった入院患者さん及び職員に対して、9/10 まで PCR 検査及び 

抗原検査を繰り返し実施して参りましたが、これまでに新たな陽性者は認めませんでした。8 月 27 日の

第５報より 17 日間が経過しましたので、2021 年 8 月発生の件は終息といたします。 

外来、入退院は通常どおりの診療を実施しておりますが、面会については現在も主治医の許可が

ない方は制限させていただいております。今後も引き続き、職員一丸となって粛々と感染拡大防止

に努めて参りますので、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

病院長  


